
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

PIC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

No.

88

33

95

19

11

55

116

28

14

111

9

77

10

16

62

47

Name

MILEC Luka

BÍRÓ Bende

FAZEKAS Dennis Alexander

BERTOTTO Tommaso Mattia

KRAUS Radim

SVITAC Ádám

HARCSA Márk

SIKYNA Denis

CZVIK Richárd

BARTA Attila

CHALMOVIANSKY Adam

JAKOB Kristóf

GASCHLEL Glenn

MOLNÁR Péter

ALLIANCE Sebastian

RÓNAI Dániel

Club

MTD Racing Team

Április 4. MK

Real Motorcentrum

MotorArt SME

Motorsport Klub Malkov

OKR KTM

Szlovákia

Szlovákia

Kiskunlacházi KMC

Real Motorcentrum

Szlovákia

Energy Moto Team

Németország

Kõszárhegyi MC

Mami Yamaha Fehér

Nyársapáti ME

Make

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

LEM

KTM

Metrakit

KTM

KTM

LEM

KTM

KTM

Class

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

AA

2M

2M

Best Tm

1:54.664

1:55.989

1:56.792

1:57.611

1:58.039

2:03.565

2:05.279

2:08.782

2:15.456

2:15.505

2:19.978

2:20.971

2:24.599

2:24.695

2:28.408

3:21.542

Diff

1.325

2.128

2.947

3.375

8.901

10.615

14.118

20.792

20.841

25.314

26.307

29.935

30.031

33.744

1:26.878

Best Spd

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Sorted on Best Lap time

Printed: 2009.04.12. 10:25:08

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

 Balatonszemes

Free Practice - Szabad Edzés

Free Practice - 50ccm

Practice started at 10:12:17

Balatonszemes 0,000 Km

2009.04.12. 09:45



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

PIC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

No.

88

33

19

95

11

116

28

14

55

111

77

9

16

10

62

47

Name

MILEC Luka

BÍRÓ Bende

BERTOTTO Tommaso Mattia

FAZEKAS Dennis Alexander

KRAUS Radim

HARCSA Márk

SIKYNA Denis

CZVIK Richárd

SVITAC Ádám

BARTA Attila

JAKOB Kristóf

CHALMOVIANSKY Adam

MOLNÁR Péter

GASCHLEL Glenn

ALLIANCE Sebastian

RÓNAI Dániel

Club

MTD Racing Team

Április 4. MK

MotorArt SME

Real Motorcentrum

Motorsport Klub Malkov

Szlovákia

Szlovákia

Kiskunlacházi KMC

OKR KTM

Real Motorcentrum

Energy Moto Team

Szlovákia

Kõszárhegyi MC

Németország

Mami Yamaha Fehér

Nyársapáti ME

Make

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

LEM

KTM

KTM

KTM

Metrakit

LEM

KTM

KTM

KTM

Class

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

AA

2M

2M

Best Tm

1:51.867

1:52.754

1:53.237

1:53.276

1:55.704

1:56.479

1:56.968

1:59.551

2:01.815

2:03.091

2:05.260

2:08.027

2:09.563

2:14.869

2:16.703

2:17.090

Diff

0.887

1.370

1.409

3.837

4.612

5.101

7.684

9.948

11.224

13.393

16.160

17.696

23.002

24.836

25.223

Best Spd

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Sorted on Best Lap time

Printed: 2009.04.12. 11:43:10

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

 Balatonszemes

Qualifyng Practice - Mért Edzés

Qualifyng - 50ccm

Qualify started at 11:31:41

Balatonszemes 0,000 Km

2009.04.12. 11:20



Lap

2
3

(62) ALLIANCE Sebastian
1
2
3

(47) RÓNAI Dániel
1
2
3

Lap Tm

2:16.964

2:14.869

2:17.905
2:17.279

2:16.703

2:18.530
2:17.090

2:18.421

Diff

+2.095

+1.202
+0.576

+1.440

+1.331

Time of Day

11:38:40.068
11:40:54.937

11:36:20.782
11:38:38.061
11:40:54.764

11:36:22.388
11:38:39.478
11:40:57.899

Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(88) MILEC Luka
1
2

(33) BÍRÓ Bende
1
2

(19) BERTOTTO Tommaso Mattia
1
2
3

(95) FAZEKAS Dennis Alexander
1
2
3

(11) KRAUS Radim
1
2
3

(116) HARCSA Márk
1
2
3

(28) SIKYNA Denis
1
2
3

(14) CZVIK Richárd
1
2
3

(55) SVITAC Ádám
1
2
3

(111) BARTA Attila
1
2
3

(77) JAKOB Kristóf
1
2
3

(9) CHALMOVIANSKY Adam
1
2
3

(16) MOLNÁR Péter
1
2
3

(10) GASCHLEL Glenn
1

Lap Tm

1:51.867

1:55.335

1:53.234
1:52.754

1:56.416
1:53.355
1:53.237

1:56.343
1:53.277
1:53.276

1:57.421
1:57.444

1:55.704

2:00.815
2:01.198
1:56.479

2:01.121
1:56.968

1:57.455

2:06.882
1:59.551

2:01.118

2:01.815

2:04.424
2:06.449

2:13.498
2:04.314
2:03.091

2:09.117
2:07.134

2:05.260

2:14.380
2:08.027

2:10.052

2:15.853
2:14.027
2:09.563

2:16.137

Diff

+3.468

+0.480

+3.179
+0.118

+3.067
+0.001

+1.717
+1.740

+4.336
+4.719

+4.153

+0.487

+7.331

+1.567

+2.609
+4.634

+10.407
+1.223

+3.857
+1.874

+6.353

+2.025

+6.290
+4.464

+1.268

Time of Day

11:35:36.775
11:37:32.110

11:37:19.905
11:39:12.659

11:35:29.899
11:37:23.254
11:39:16.491

11:35:30.692
11:37:23.969
11:39:17.245

11:35:35.118
11:37:32.562
11:39:28.266

11:35:36.661
11:37:37.859
11:39:34.338

11:35:34.657
11:37:31.625
11:39:29.080

11:36:10.913
11:38:10.464
11:40:11.582

11:35:50.271
11:37:54.695
11:40:01.144

11:36:08.184
11:38:12.498
11:40:15.589

11:36:11.679
11:38:18.813
11:40:24.073

11:36:20.009
11:38:28.036
11:40:38.088

11:36:23.773
11:38:37.800
11:40:47.363

11:36:23.104

Printed: 2009.04.12. 15:51:02

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

 Balatonszemes

Qualifyng Practice - Mért Edzés

Qualifyng - 50ccm

Qualify started at 11:31:41

Balatonszemes 0,000 Km

2009.04.12. 11:20



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Not classified (75% = 4 Laps)

PIC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

No.

33

88

19

11

55

28

95

77

116

111

9

47

62

16

14

10

Name

BÍRÓ Bende

MILEC Luka

BERTOTTO Tommaso Mattia

KRAUS Radim

SVITAC Ádám

SIKYNA Denis

FAZEKAS Dennis Alexander

JAKOB Kristóf

HARCSA Márk

BARTA Attila

CHALMOVIANSKY Adam

RÓNAI Dániel

ALLIANCE Sebastian

MOLNÁR Péter

CZVIK Richárd

GASCHLEL Glenn

Club

Április 4. MK

MTD Racing Team

MotorArt SME

Motorsport Klub Malkov

OKR KTM

Szlovákia

Real Motorcentrum

Energy Moto Team

Szlovákia

Real Motorcentrum

Szlovákia

Nyársapáti ME

Mami Yamaha Fehér

Kõszárhegyi MC

Kiskunlacházi KMC

Németország

Make

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

Metrakit

KTM

KTM

LEM

LEM

KTM

Class

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

AA

2M

2M

Laps

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

5

5

5

3

Total Tm

12:59.416

13:12.131

13:17.863

13:30.758

14:07.345

14:09.415

14:09.916

14:33.036

14:33.405

14:50.441

14:53.502

13:18.783

13:23.501

13:33.892

8:59.220

Diff

12.715

18.447

31.342

1:07.929

1:09.999

1:10.500

1:33.620

1:33.989

1:51.025

1:54.086

1 Lap

1 Lap

1 Lap

3 Laps

DNS

Best Tm

1:47.201

1:51.436

1:52.833

1:51.886

1:58.771

1:56.692

1:55.986

2:02.088

2:00.184

2:02.017

2:03.730

2:10.194

2:11.592

2:11.708

2:07.030

Sorted on Laps

Margin of Victory

12.715

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:47.201

Best Spd

-

Best Lap by

33 - BÍRÓ Bende

Printed: 2009.04.12. 14:44:00

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

 Balatonszemes

Race 1 - 1 futam

Race 1 - 50ccm

Race (8:00 and 2 Laps) started at 14:27:32

Balatonszemes 0,000 Km

2009.04.12. 14:15



Competitors Laps

1BERTOTTO Tommaso Mattia (19)

2MILEC Luka (88)

3BÍRÓ Bende (33)

4SVITAC Ádám (55)

5JAKOB Kristóf (77)

6KRAUS Radim (11)

7SIKYNA Denis (28)

8ALLIANCE Sebastian (62)

9RÓNAI Dániel (47)

10CHALMOVIANSKY Adam (9)

11FAZEKAS Dennis Alexander (95)

12HARCSA Márk (116)

13BARTA Attila (111)

14CZVIK Richárd (14)

15MOLNÁR Péter (16)

16-

0

19

88

33

55

77

11

28

62

47

9

95

116

111

14

16

1

88

19

33

55

11

77

28

95

116

9

62

47

111

14

16

2

88

33

19

11

55

28

77

95

116

9

111

62

47

14

16

3

33

88

19

11

55

28

95

77

116

9

111

47

62

14

16

4

33

88

19

11

55

28

95

77

116

111

9

47

62

16

5

33

88

19

11

55

95

28

77

116

111

9

47

62

16

6

33

88

19

11

55

28

95

77

116

111

9

Lapchart

Printed: 2009.04.12. 15:54:36

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

 Balatonszemes

Race 1 - 1 futam

Race 1 - 50ccm

Race (8:00 and 2 Laps) started at 14:27:32

Balatonszemes 0,000 Km

2009.04.12. 14:15



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Not classified (75% = 4 Laps)

PIC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

No.

88

33

19

95

116

55

77

11

28

111

9

16

47

62

10

14

Name

MILEC Luka

BÍRÓ Bende

BERTOTTO Tommaso Mattia

FAZEKAS Dennis Alexander

HARCSA Márk

SVITAC Ádám

JAKOB Kristóf

KRAUS Radim

SIKYNA Denis

BARTA Attila

CHALMOVIANSKY Adam

MOLNÁR Péter

RÓNAI Dániel

ALLIANCE Sebastian

GASCHLEL Glenn

CZVIK Richárd

Club

MTD Racing Team

Április 4. MK

MotorArt SME

Real Motorcentrum

Szlovákia

OKR KTM

Energy Moto Team

Motorsport Klub Malkov

Szlovákia

Real Motorcentrum

Szlovákia

Kõszárhegyi MC

Nyársapáti ME

Mami Yamaha Fehér

Németország

Kiskunlacházi KMC

Make

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

Metrakit

LEM

KTM

KTM

KTM

LEM

Class

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

AA

2M

2M

Laps

6

6

6

6

6

6

6

6

6

5

5

5

5

5

Total Tm

12:51.174

12:54.857

13:39.631

13:42.715

14:07.027

14:09.448

14:21.358

14:44.048

15:16.288

12:55.651

12:59.649

13:06.097

13:17.947

13:56.866

Diff

3.683

48.457

51.541

1:15.853

1:18.274

1:30.184

1:52.874

2:25.114

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

DNS

DNS

Best Tm

1:49.241

1:49.140

1:53.708

1:53.336

1:56.575

1:55.483

1:59.411

1:58.377

2:02.048

2:05.224

2:04.371

2:07.280

2:10.607

2:13.962

Sorted on Laps

Margin of Victory

3.683

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:49.140

Best Spd

-

Best Lap by

33 - BÍRÓ Bende

Printed: 2009.04.12. 17:32:14

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

 Balatonszemes

Race 2 - 2. futam

Race 2 - 50ccm

Race (8:00 and 2 Laps) started at 17:14:26

Balatonszemes 0,000 Km

2009.04.12. 16:35



Competitors Laps

1MILEC Luka (88)

2KRAUS Radim (11)

3BÍRÓ Bende (33)

4BERTOTTO Tommaso Mattia (19)

5JAKOB Kristóf (77)

6FAZEKAS Dennis Alexander (95)

7HARCSA Márk (116)

8SVITAC Ádám (55)

9RÓNAI Dániel (47)

10MOLNÁR Péter (16)

11BARTA Attila (111)

12SIKYNA Denis (28)

13CHALMOVIANSKY Adam (9)

14ALLIANCE Sebastian (62)

15-

16-

0

88

11

33

19

77

95

116

55

47

16

111

28

9

62

1

88

33

19

95

77

116

11

55

47

28

111

16

9

62

2

88

33

19

95

77

116

11

55

28

111

47

16

9

62

3

88

33

19

95

116

77

11

55

28

111

16

47

9

62

4

88

33

19

95

116

77

55

28

11

111

16

9

47

62

5

88

33

19

95

116

55

77

28

11

111

9

16

47

62

6

88

33

19

95

116

55

77

11

28

Lapchart

Printed: 2009.04.12. 18:05:07

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

 Balatonszemes

Race 2 - 2. futam

Race 2 - 50ccm

Race (8:00 and 2 Laps) started at 17:14:26

Balatonszemes 0,000 Km

2009.04.12. 16:35



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

No.

88

33

19

95

55

11

116

77

28

111

9

47

16

62

10

14

Name

MILEC Luka

BÍRÓ Bende

BERTOTTO Tommaso Mattia

FAZEKAS Dennis Alexander

SVITAC Ádám

KRAUS Radim

HARCSA Márk

JAKOB Kristóf

SIKYNA Denis

BARTA Attila

CHALMOVIANSKY Adam

RÓNAI Dániel

MOLNÁR Péter

ALLIANCE Sebastian

GASCHLEL Glenn

CZVIK Richárd

Club

MTD Racing Team

Április 4. MK

MotorArt SME

Real Motorcentrum

OKR KTM

Motorsport Klub Malkov

Szlovákia

Energy Moto Team

Szlovákia

Real Motorcentrum

Szlovákia

Nyársapáti ME

Kõszárhegyi MC

Mami Yamaha Fehér

Németország

Kiskunlacházi KMC

Make

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

Metrakit

KTM

LEM

KTM

KTM

LEM

Class

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

R1.

22

25

20

14

16

18

12

13

15

11

10

9

7

8

0

0

R2.

25

22

20

18

15

13

16

14

12

11

10

8

9

7

0

0

Total points
47
47
40
32
31
31
28
27
27
22
20
17
16
15
0
0

AA

2M

2M

Name

R1.

R2.

Name

Race 1 - 1 futam - Race 1 - 50ccm

Race 2 - 2. futam - Race 2 - 50ccm

Printed: 2009.04.12. 17:34:04

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

 Balatonszemes

Összetett / Total

50ccm

Balatonszemes 0,000 Km
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